
ZARZĄDZENIE NR 418/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 tekst jednolity) oraz Uchwały Nr 
XL/378/2010 Rady Gminy Malechowo z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam co nastepuje:

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego, powołanego Zarządzeniem 
Nr 252/2016 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2016 r.:

1) Panią Martę Kopa - przedstawiciela jednostki organizacyjnej pomocy społecznej i powołuję na to 
miejsce Panią Krystynę Bartosik - przedstawiciela jednostki organizacyjnej pomocy społecznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 6453C84F-576D-46F3-977F-FE0CD1215A81. Podpisany Strona 1




